Vargem, com o fornecimento de todos materiais e mão de obra necessários,  conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, em favor da empresa MARCIO 

FERREIRA  MARTINS,  CNPJ  19.177.184/0001-98   no  valor  de  R$4.589,00  (quatro  mil 

quinhentos e oitenta e nove reais).

Santana da Vargem, 16 de Julho de 2025

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato do Processo nº 08/2025 – DISPENSA nº 06/2025

Objeto:  Contratação de serviço especializado em instalação e manutenção de aparelhos ares-

condicionados, na sede da Câmara Municipal de Santana da Vargem, com o fornecimento de 

todos  materiais  e  mão  de  obra  necessários,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências 

estabelecidas no termo de referência.

Contratado:  MARCIO FERREIRA MARTINS, CNPJ 19.177.184/0001-98

Valor:  R$4.589,00 (quatro mil quinhentos e oitenta e nove reais).

Dotação orçamentária:

Fonte: 1.000.000- REC ORD

Ficha 15

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

Base Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Santana da Vargem, 16 de Julho de 2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO